СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНСКОЕ

                                      Сямженского муниципального района

                                                             Вологодской области

 РЕШЕНИЕ

от  18.12.2015г.              № 106
О внесении изменений в решение

Совета сельского поселения

Раменское от 14.12.2012г. № 141

«Об утверждении структуры

Администрации сельского

поселения Раменское и контрольно-

счетного органа сельского

поселения Раменское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Уставом поселения, Совет сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Раменское от  14.12.2012г. № 141 «Об утверждении структуры Администрации сельского поселения  Раменское и контрольно-счетного органа сельского поселения Раменское » следующее изменение:

- пункт 1 решения изложить в новой редакции:

«1. Утвердить структуру Администрации сельского поселения Раменское:

	- Глава поселения
	1

	- заместитель главы администрации
	1

	- отдел по формированию и

исполнению бюджета, земельным и

имущественным отношениям
	3

	- младший обслуживающий персонал

	3».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава сельского

поселения Раменское                                                И.И. Калабашина